

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

DİĞER YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARININ YAZ OKULUNDAN DERS ALMA ESASLARI

2022-2023 eğitim-öğretim yılı diğer yükseköğretim kurumlarının yaz okulundan ders almak isteyen Ondokuz Mayıs Üniversitesi Elektrik Mühendisliği Bölümü öğrencilerinin aşağıdaki hususlara dikkat etmesi gerekmektedir.

1) Diğer yükseköğretim kurumlarının Yaz Okulundan ders alınabilmesi için, yaz öğretiminin verildiği üniversitenin ilgili bölümüne ait örgün öğretim taban puanın, öğrencinin kayıtlı olduğu bölümün ÖSYM taban puanına eşit veya yüksek olması gerekir. Taban puan karşılaştırmasında son yılın (2022) taban puanları dikkate alınır.

2) Diğer yükseköğretim kurumlarının Yaz Okulundan ders almak isteyen öğrenci; Yaz Okulunun açıldığı üniversitedeki dersin içeriği, AKTS ve ulusal kredi bilgilerini gösteren belgeler ile yazılı olarak en geç **21.07.2023** tarihine kadar bölüm başkanlığına müracaat eder. Ulusal ve AKTS kredilerinin uyumunun yanında ders içeriğinin uyumu/yeterliliği incelenerek, ders içeriğinin %80'in üzerinde uyumlu/yeterli olması durumunda eşdeğer kabul edilir. Ayrıca laboratuvar/uygulama bulunan dersler için laboratuvar/uygulama kredi uyumu aranır. Bölüm başkanlığının onayı ile öğrenci diğer yükseköğretim kurumlarının Yaz Okulundan ders alabilir.

3) Öğrenci bir yaz okulunda OMÜ ve/veya diğer yükseköğretim kurumlarının yaz okullarından, 13 ulusal krediyi aşmamak üzere en çok beş ders veya dersin kredisinin 13'ten fazla olması durumunda en fazla bir ders alabilir.

4) Öğrencinin ön koşullu bir dersi yaz okulunda alabilmesi için ön koşul olan dersi başarılı şekilde tamamlamış olması gerekir.

5) Staj tarihi ve yaz okulu tarihlerinin çakışmaması gerekmektedir.

6) EEM403 ELEKTRİK MÜHENDİSLİĞİNDE TASARIM VE EEM480 BİTİRME PROJESİ dersleri yaz okulunda alınmaz.

7) Öğrencinin diğer üniversitelerin yaz okulunda alacağı dersleri “Diğer Yükseköğretim Kurumlarından Yaz Okulu Ders Alma Başvuru” formunda mutlaka belirtmesi gerekmektedir. Bahse konu derslerden Mühendislik Fakültesi Yönetim Kurulunun onayı olanlar için, yaz okulu sonrası intibak işlemleri yapılacaktır. Öğrencinin yaz okulunda almış olduğu fakat Fakülte Yönetim Kurulunda onaylanmamış dersler için kesinlikle intibak işlemi yapılmayacaktır.

Lütfen ekteki “Diğer Yükseköğretim Kurumlarından Yaz Okulu Ders Alma Başvuru” formunun ilgili kısımlarını doldurarak, bahse konu formu, alacağınız derslerin içeriklerini ve transkriptinizi Bölüm Sekreterliğine eksiksiz şekilde teslim ediniz. Yaz okulunun tamamlanmasının ardından intibak işlemleri öğrencinin yaz okulu başlamadan önce Bölüm Başkanlığı'na bildirdiği ve Fakülte Yönetim Kurulu tarafından onaylanan dersler göz önünde bulundurulurken yapılacaktır.

ÖN KOŞULLU DERSLER

KODU	ÖN KOŞULU OLAN DERSİN ADI	T	U	L	K	AKTS	ÖN KOŞULA İLİŞKİN AÇIKLAMA
EEM214	ELEKTRONİK II	3	0	2	4	6	EEM209 ELEKTRONİK I dersinden başarılı olmak.
EEM372	OTOMATİK KONTROL	2	0	2	3	6	EEM307 KONTROL SİSTEMLERİNE GİRİŞ dersinden başarılı olmak.
EEM465	SAYISAL KONTROL SİSTEMLERİ	3	0	0	3	6	EEM372 OTOMATİK KONTROL dersinden başarılı olmak.
EEM467	ENDÜSTRİYEL KONTROL SİSTEMLERİ	2	0	2	3	6	EEM374 PROGRAMLANABİLİR MANTIK DENETLEYİCİLER dersinden başarılı olmak.
EEM452	GERÇEK ZAMAN GÖMÜLÜ SİSTEMLER	3	0	0	3	6	EEM304 MİKROİŞLEMCİLER VE MİKRODENETLEYİCİLER dersinden başarılı olmak.
EEM442	DENETLEYİCİ TASARIMI VE UYGULAMALARI	2	2	0	3	6	EEM372 OTOMATİK KONTROL dersinden başarılı olmak
EEM422	DAĞITIK KONTROL SİSTEMLERİ	2	0	2	3	6	EEM372 OTOMATİK KONTROL dersinden başarılı olmak

BÖLÜM BAŞKANLIĞI